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Skåne-Blekinge HU 

  
Distriktsnytt 4-2011 

 
Årsmötet 
Distriktets årsmöte hölls den 5 mars och uppgifter om vilka som sitter i den nya styrelsen finns 

på hemsidan. Några poster blev vakanta, så är du intresserad av att vara med och hjälpa till med 

arbetet i distriktet – hör av dig till styrelsen!  

  

UDM2011 

Kommer att arrangeras av Karlshamns Hundungdom. Se bifogade inbjudningar!  
 

USM 2011  

Nu vet vi att det blir ett USM och naturligtvis planerar distriktet för en gemensam bussresa dit, 

mer information kommer! 

 
Medlemsmöte för klubbarna 

Vårens medlemsmöte för klubbarna i distriktet planeras till den 14 juni i Hässleholm. Mer info 

kommer, men boka kvällen redan nu! 

 

Specialkurs ”Valp”, A2-agilityinstruktör Tävling 

Inbjudan till dessa utbildningar är utsänd i Distriktsnytt 2-2011 och de finns tillgängliga på 
distriktets hemsida! Missa inte chansen att utbilda fler ledare/instruktörer! Observera att vi 

gärna vill ha intresseanmälningar till A2 även om man saknar ”SBK-light/Ungdomsinstruktör” – 

får vi veta att många behöver den utbildningen så försöker vi arrangera en sådan.  

 

Representantskapsmöte 
Sveriges Hundungdoms centrala årsmöte kallas för ”Repskapet” och är du eller någon annan i 

klubben intresserad av att vara med och representera Skåne-Blekingedistriktet, är du välkommen 

att höra av dig till distriktsstyrelsen via info@skaneblekingehu.se. I år hålls mötet i Gävletrakten 

den 10-11 september.  

 

Internetmedgivande/kontaktperson 
Det är nytt år och vi behöver nytt medgivande från klubbens kontaktperson att det är okej att vi 

har hans/hennes kontaktuppgifter på vår hemsida www.skaneblekingehu.se. Vi måste ha 

medgivandet på papper och det ska vara undertecknat av den person som ska vara kontaktperson 

dvs ha sina uppgifter med på hemsian. Meddela också vilka personer i klubben som vill ha 

distriktsnytt direkt till sin mail!  
Vi kommer att rensa hemsidan från gamla uppgifter den 1 april. Kolla så att DIN klubbs uppgifter 

finns med på hemsidan!   

 

Distriktsnytt 

Distriktsnytt skickas per post och mail till alla hundungdomsklubbar i Skåne-Blekingedistriktet. 

Meddela gärna mailadresser till info@skaneblekingehu.se så att vi kan skicka informationen till så 
många som möjligt i klubbarna, eller om ni har något ni vill ha med i Distriktsnytt. 

Om du inte vill ha distriktsnytt längre går det också bra att maila på adressen ovan.  
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